
Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2023-2024 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2024 
Pregão Eletrônico nº 002/2023 
Processo Administrativo n° 19/2023 
Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. 
Contratada: Empresa, ANDRADE ENERGIA ELETRICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

37.925.894/0001-30. 

Objeto: Fornecimento e instalação de Sistemas de Geração de Energia Solar Fotovoltaica, 
conectada à rede, do tipo On-Grid, compreendendo a elaboração do projeto executivo, a 
aprovação deste junto à concessionária de energia elétrica, o fornecimento de todos os materiais 
e equipamentos necessários, montagem, comissionamento e ativação de todos os equipamentos 
e materiais, a efetivação do acesso junto à concessionária de energia, o treinamento da equipe 

técnica, projetos "as built" e suporte técnico. 

Valor Global: R$ 31.889,00 (Trinta e Um Mil, Oitocentos e Oitenta e Nove Reais) 

Órgão / Unidade: 
Projeto / Atividade: 
Elemento de Despesa: 
Elemento de Despesa 
Elemento de Despesa 

01.01- Câmara Municipal 
2002- Poder Legislativo 
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 

4.4.90.51.00 - Obras e Instalaçôes 

Vigência: 08 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. 

Base Legal: Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 10.520/02. 

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

P/ Empresa ANDRADE ENERGIA ELETRICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 37.925.894/0001-30 

Responsável: Adeylon Junior Andrade Ramos. 

Riacho de Santana — Ba, 08 de Janeiro de 2024. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

camMxu itDEMAoatE W4TNIA•BA 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 
Site: www.camaroderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 


		2024-01-08T13:35:44-0300




